2011道本部企画総務局発第２１７号
２０１１年３月１８日
各　地方本部、単組・総支部執行委員長　様
自治労北海道本部
執行委員長　山上　潔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（教育情宣部）
機関紙「自治労北海道」および「じちろう（自治労本部）」送達のお知らせ

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、機関紙「自治労北海道」の〔号外＝家庭版〕と、〔通常号の３月１１日、２１日号〕の作成が終了し、印刷・発送の準備をしています。

各単組が発行する教宣紙とともに必ず配布をお願いします。
特に、家庭版につきましては、それぞれのご家庭にお届けできるよう特段のご配慮をお願いします。

◇１９日発送、２２日（火）着、離島の単組は２３日（水）着になる予定です。

また、自治労本部が発行する機関紙「じちろう」につきましては、東北地方太平洋沖地震により機関紙送達が東北６県および茨城・北海道について各輸送機関の受け入れができない状況になっています。
さらに、各種配送会社では一部地域に対しての集荷・配達が停止され、港湾地区に集中している用紙メーカの倉庫に多大な被害が発生しており資材の調達に大きな支障が生じています。

以上のことから、自治労本部機関紙「じちろう」の送達について、下記の通り変更となりました。ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．発送を停止する県本部に北海道が含まれています【３月１６日現在】。
２．発送を停止する号

　　２０１１年３月２１日号から停止。
配送の取り扱いが開始されましたら、別途ご案内します。

３．その他

　　発行された新聞については、道本部ホームページ「単組・組合員専用」にＰＤＦで閲覧を可能にします。
以上